

Prinsipper for prioritering og tildeling av tid ifm arrangementer

fordelingsprinsipper for arrangementer og fast trening i Sandnes Kommune

Prinsipper for prioritering og tildeling av tid ifm arrangementer i Sandnes kommune

Følgende vektlegges ved prioritering mellom ulike søkere:

Idrettsarrangementer har prioritert foran andre arrangementer.

Idrettskretsene/forbundene sitt behov for tider til seriespill prioriteres.

Inneidretter er prioritert foran uteidretter.

Messer, konserter og kommersielle arrangementer skal kun tildeles ved ledig kapasitet etter idrettens behov er dekket.

Prinsipper for prioritering og tildeling av tid til fast treing i idrettshaller i Sandnes

FØLGENDE GRUPPER PRIORITERES:

Trening, kamper/arrangement og møtevirksomhet som søkes av lag, skoler og organisasjoner hjemmehørende i Sandnes kommune.

Terminfestede seriekamper i regi av forbund, kretser og lag.

Følgende vektlegges ved prioritering mellom ulike brukergrupper:

Grupper med barn og unge prioriteres. For utøvere under 12 år er idrettsskoler og allsidig barneidrett prioritert foran særvidretter.

Inneidretter er prioritert foran uteidretter.

Idrettslag er prioritert foran andre foreninger, bedriftsidrettslag og mosjonsgrupper.

Type aktivitet er en del av vurderingskriteriene.

Organisasjoner som har idrett og fysisk aktivitet som sitt hovedtilbud er i hovedsak prioritert foran organisasjoner med annen aktivitet (med unntak av korps - gjelder i gymnastikksaler).

Ta hensyn til de etablerte idrettslags muligheter for rekrutteringsarbeid, og konsentrerer dermed deres tilbud i de bydeler der de har tilhørighet.

Der hvor det er mulig søker en å ha et allsidig innslag av aktiviteter. I byens idrettshaller prioriteres også idrett på høyt nivå.

Spesielle kriterier for Vågen idrettshall

- I.h.t. egen avtale vil 40 % av tilgjengelig tid i idrettshall fordeles til Sandnes Turnforening.
- Resterende ledig tid i idrettshall vil prioriteres til idrettslag/grupper som driver på høyt nivå.
- Ikke idrettslige aktiviteter som messer, dansetilstelninger el. lignende skal som hovedregel ikke tildeles tid, men kan vurderes etter særskilt behandling i samråd mellom Sandnes kommune og Vågen VGS.